
Zarządzenie Nr 197.2014

Wójta Gminy lmielno

z dnia 31 marca 2014 roku

w sprawie ustalenia norm zużycia paliwa dla samochodów służbowych Urzędu Gminy
lmielno

Na podstawie art.33 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(jednolity tekst Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późno zm.) zarządzam, co następuje:

Ustalam następujące normy zużycia paliwa dla samochodów służbowych Urzędu Gminy
Imielno:

l. Volkswagen nr rej. TJE 71 Gl'

2. Volkswagen nr rej. TJE 71 Gl'

3. Nissan Primera nr rej. TJE S988

4. Nissan Primera nr rej. TJE S988

5. Lublin nr rej. KJR 6660
6. Polonez Caro Plus KJR 6688

7. Polonez Caro Plus KJR 6688

8. Renault Master TJE 11250

9,5 litra na 100 km (olej napędowy
w okresie od 1 kwietnia do 30 listopada),
II litrów na 100 km (olej napędowy
w okresie od l grudnia do 31 marca),
10 litrów na 100 km (etylina w okresie
od 1 kwietnia do 30 listopada),
II litrów na 100 km (etylina w okresie
od l grudnia do 31 marca),
12 litrów na 100 km (olej napędowy),
10 na 100 km (etylina w okresie
od I kwietnia do 30 listopada),
II litrów na 100 km (olej napędowy
w okresie od l grudnia do 31 marca),
10 litrów na 100 km (olej napędowy).

Zobowiązuje się pracowników obsługujących samochody do oszczędnej eksploatacji
i stosowania postanowień instrukcji obsługi samochodu.

Normy określone w S l znajdują zastosowanie do rozliczeń zużycia paliwa począwszy od
l kwietnia 2014 roku.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	00000001

